
Protokół nr XVI/IX/2025

XVI Sesja Rady Miasta Trzebini IX Kadencji odbyła się w dniu 26 czerwca 2025r.
Miejsce posiedzenia: "Manufaktura", ul. Ochronkowa 7, Trzebinia
Obrady rozpoczęto o godzinie 09:00, a zakończono o godzinie 16:26  tego samego dnia.
W posiedzeniu wzięło udział 19 członków.
Obecni:
1. Agnieszka Antoń
2. Karolina Cyran
3. Grzegorz Duda
4. Piotr Dusza
5. Józef Dziedzic
6. Wojciech Hajduk
7. Halina Henc
8. Teresa Jarczyk
9. Monika Jarosińska
10. Marzena Jewuła
11. Monika Kłak-Gorlewicz
12. Dorota Kołodziejska
13. Mateusz Król
14. Jarosław Kurdziel
15. Katarzyna Majewska
16. Magdalena Pagacz
17. Stanisława Szczygieł
18. Rafał Szkarłat
19. Piotr Szybalski
20. Jacek Woch
21. Grzegorz Żuradzki

I Otwarcie sesji
Obrady Rady Miasta Trzebini IX kadencji otworzył Przewodniczący Rady Miasta p. Rafał Szkarłat 
stwierdzając prawomocność obrad i możliwość podejmowania uchwał wobec wymaganego 
quorum radnych. Sesja odbyła się trybie stacjonarnym zgodnie  z obowiązującymi przepisami. W
posiedzeniu wzięło udział 19  radnych.

II Rozpatrzenie zmian porządku obrad
Nie było propozycji zmian porządku obrad w związku z powyższym porządek przedstawiał się
następująco: 

Otwarcie Sesji
II Rozpatrzenie zmian porządku obrad
III Rozpatrzenie Raportu o Stanie Gminy Trzebinia za rok 2024
 1) debata nad Raportem o Stanie Gminy Trzebinia za rok 2024
 2) podjęcie uchwały w sprawie: udzielenia Burmistrzowi Miasta Trzebini wotum zaufania
IV Rozpatrzenie sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 
Trzebinia za rok 2024 oraz informacji o stanie mienia komunalnego:
 1) sprawozdanie finansowe za rok 2024
 2) sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Trzebinia za 2024 rok



 3) informacje o stanie mienia komunalnego gminy
 4) wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Trzebini w sprawie absolutorium dla Burmistrza 
Miasta Trzebini z tytułu wykonania budżetu za 2024 rok wraz z opinią Komisji Rewizyjnej o 
sprawozdaniu finansowym, sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Trzebinia za 2024r. oraz 
informacji o stanie mienia komunalnego
 5) uchwała Składu Orzekającego Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie w 
sprawie opinii o przedłożonym przez Burmistrza Miasta Trzebini sprawozdaniu z wykonania 
budżetu Gminy Trzebinia za 2024 rok
 6) uchwała Składu Orzekającego Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie 
dotycząca zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Trzebini w sprawie 
absolutorium dla Burmistrza Miasta Trzebini za 2024 rok
 7) dyskusja
 8) podjęcie uchwały w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z
wykonania budżetu Gminy Trzebinia za 2024 rok
 9) podjęcie uchwały w sprawie : absolutorium z wykonania budżetu Gminy Trzebinia za rok 
2024
V Rozpatrzenia projektów uchwał w sprawach:
 1) Pomocy finansowej dla Województwa Małopolskiego
 2) Zmian w uchwale budżetowej Gminy Trzebinia na rok 2025
 3) Zmian w wieloletniej prognozie finansowej
 4) Uchylenia Uchwały na XIII/101/IX/2025 Rady Miasta Trzebini z dnia 24 kwietnia 2025r. w 
sprawie przyjęcia regulaminu realizacji przedsięwzięć w ramach programu "Wsparcie osób 
najuboższych na wymianę pieców pozaklasowych na terenie Gminy Trzebinia".
   5) Wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Trzebinia umowy partnerskiej z Gminami: 
Alwernia, Babice, Chrzanów i Libiąż, na realizację projektu pn: „ Zielona transformacja 
Małopolski Zachodniej”
 6) O przyjęciu i wdrożeniu do realizacji Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla 
Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Chrzanowa (SUMP MOF CHRZANÓW)
VI Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Burmistrza za okres między sesjami
VII Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji uchwał Rady Miasta Trzebinia 
za okres od 1 stycznia do 31 marca 2025 r.
VIII Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji
IX Interpelacje i odpowiedzi na interpelacje
X Sprawy bieżące i wniesione
XI Zapytania i wolne wnioski
XII Zamknięcie sesji

III Rozpatrzenie Raportu o Stanie Gminy Trzebinia za rok 2024
Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że zgodnie z art. 28 aa ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.)  Burmistrz co roku do dnia 31 maja 
przedstawia Radzie Gminy - Raport o stanie Gminy. Raport został przedłożony i przedstawiony 
przez Burmistrza Miasta Trzebini Radzie Miasta Trzebini na sesji w dniu 29 maja 2025r. Raport 
obejmuje podsumowanie działalności Burmistrza w roku poprzednim, w szczególności realizację
polityki, programów i strategii, uchwał rady gminy. Raport został przekazany radnym 
elektronicznie jak również został umieszczony na stronie internetowej Gminy Trzebinia oraz w 
Biuletynie Informacji Publicznej.



1) debata nad Raportem o Stanie Gminy Trzebinia za rok 2024

w debacie głos zabrali :

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Wojciech Hajduk, Radny Rady Miasta Grzegorz Żuradzki, Radny
Rady Miasta Józef Dziedzic, Radna Rady Miasta Marzena Jewuła, Radna Rady Miasta Magdalena 
Pagacz, Radny Rady Miasta Mateusz Król, Radna Rady Miasta Karolina Cyran, Radny Rady Miasta 
Jarosław Kurdziel, Radna Rady Miasta Katarzyna Majewska, Radny Rady Miasta Piotr Dusza, 
Radna Rady Miasta Monika Kłak-Gorlewicz, Radna Rady Miasta Halina Henc, Radna Rady Miasta 
Agnieszka Antoń, Radny Rady Miasta Jacek Woch, Radna Rady Miasta Stanisława Szczygieł, 
Burmistrz Miasta Trzebini Jarosław Okoczuk.

Przewodniczący  Rady Miasta p. Rafał Szkarłat zarządził przerwę spowodowaną problemami 
technicznymi. 
Po zakończonej przerwie nastąpiło sprawdzenie quorum w celu potwierdzenia możliwości 
podejmowania uchwał.

W związku z tym, że do Przewodniczącego Rady nie wpłynęły wnioski od mieszkańców do 
udziału w debacie nad raportem o stanie gminy, przystąpiono do głosowania uchwały w sprawie 
udzielenia Burmistrzowi Miasta Trzebini wotum zaufania.

2) podjęcie uchwały w sprawie: udzielenia Burmistrzowi Miasta Trzebini wotum zaufania

Projekt uchwały referował: wiceprzewodniczący Rady Miasta p. Jacek Woch 

Opinie Komisji przedstawił: Przewodniczący Komisji Rewizyjnej p. Mateusz Król

Komisja Rewizyjna – popiera projekt uchwały 
Komisja Budżetu, Finansów i Prawa – zapoznała się z projektem  uchwały 
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – zapoznała się z treścią uchwały
Komisja Spraw Społecznych i Obywatelskich – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Spraw Gospodarczych - zapoznała się z projektem uchwały
Klub Radnych "Z sercem dla Gminy" – zapoznał się z projektem uchwały

Głosowano w sprawie:
podjęcie uchwały w sprawie: udzielenia Burmistrzowi Miasta Trzebini wotum zaufania. 

Wyniki głosowania
ZA: 16  , PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0 , BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (16)
Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Grzegorz Duda, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Halina Henc, 
Monika Jarosińska, Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota Kołodziejska, Mateusz Król, Jarosław 
Kurdziel, Katarzyna Majewska, Magdalena Pagacz, Stanisława Szczygieł, Rafał Szkarłat, Jacek 
Woch
PRZECIW (3)
Piotr Dusza, Marzena Jewuła, Grzegorz Żuradzki



WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (2)
Teresa Jarczyk, Piotr Szybalski

W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała Nr XVI/113/IX/2025 Rady Miasta Trzebini
w sprawie:  udzielenia Burmistrzowi Miasta Trzebini wotum zaufania

IV Rozpatrzenie sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 
Trzebinia za rok 2024 oraz informacji o stanie mienia komunalnego:

1) sprawozdanie finansowe za rok 2024

Skarbnik Gminy  p. Barbara Chlupka  szczegółowo omówiła zagadnienia wynikające ze 
sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Trzebinia za 2024 rok,  
informację o stanie mienia komunalnego. 

Dokumenty te wpłynęły do Rady Miasta w ustawowym terminie.

4) wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Trzebini w sprawie absolutorium dla Burmistrza 
Miasta Trzebini z tytułu wykonania budżetu za 2024 rok wraz z opinią Komisji Rewizyjnej o 
sprawozdaniu finansowym, sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Trzebinia za 2024r. oraz 
informacji o stanie mienia komunalnego

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej p. Mateusz Król odczytał wniosek Komisji Rewizyjnej Rady
Miasta Trzebini  w sprawie:  absolutorium dla Burmistrza Miasta Trzebini z tytułu wykonania
budżetu za 2024 r. wraz z opinią Komisji Rewizyjnej o sprawozdaniu finansowym, sprawozdaniu z
wykonania budżetu Gminy Trzebinia za 2024  r.  oraz informacji o stanie mienia komunalnego.
Komisja w dniu   21.05.2025 r.   po rozpatrzeniu całokształtu spraw związanych z wykonaniem
budżetu na posiedzeniu wypracowała stanowisko przyjmując opinię w głosowaniu. Biorąc pod
uwagę powyższe, Komisja Rewizyjna postanowiła zaopiniować wykonanie Budżetu za 2024 rok
pozytywnie   i wystąpiła do Rady Miasta z wnioskiem o udzielenie Burmistrzowi absolutorium. 

5) Skarbnik Gminy  p. Barbara Chlupka  odczytała  uchwałę Składu Orzekającego Kolegium 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie w sprawie opinii o przedłożonym przez Burmistrza 
Miasta Trzebini sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Trzebinia za 2024 rok.

6) Uchwała Składu Orzekającego Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie 
dotycząca zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Trzebini w sprawie 
absolutorium dla Burmistrza Miasta Trzebini za 2024 rok.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej p. Mateusz Król odczytał  uchwałę Składu Orzekającego 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie dotyczącą zaopiniowania wniosku Komisji 
Rewizyjnej Rady Miasta Trzebini w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta Trzebini za 2024 
rok.



7) dyskusja

w dyskusji wzięli udział :

Radny  Rady Miasta Mateusz Król, Radny Rady Miasta Grzegorz Żuradzki, Dyrektor Wydziału 
Rozwoju Gminy Renata Wielonek 

Radny Grzegorz Żuradzki  miał następujące pytania dotyczące:

1. Zadania wykonanego etapu rozbudowy ulicy Trzebińskiej w Młoszowej, jaki odcinek został 
wykonany. Co z kanalizacją i oświetleniem. Czy do tej kanalizacji jest włączone tylko i wyłącznie 
odwodnienie z pasa drogowego, czy też jest jeszcze ktoś włączony? ( odpowiedź udzielona na 
sesji przez Dyrektor Wydziału Rozwoju  p. Renatę Wielonek)

2. Funkcjonowania przystanków komunikacyjnych chodzi o kwotę 141548 tys. wydawaną z 
wydatków majątkowych. Czy jest ona przeznaczana na tablice świetlne? Skoro wydawana jest 
taka kwota z  wydatków majątkowych, to czy Gmina przekazuje środki pieniężne na bieżące 
utrzymanie do ZKKM czy też sama to robi? ( odpowiedź udzielona na sesji przez Dyrektor 
Wydziału Rozwoju  p. Renatę  Wielonek)

8) podjęcie uchwały w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z 
wykonania budżetu Gminy Trzebinia za rok 2024

Projekt uchwały referował Wiceprzewodniczący Rady Miasta Trzebini p. Jacek Woch

Opinie Komisji przedstawił Przewodniczący Komisji Rewizyjnej p. Mateusz Król

Komisja Rewizyjna – popiera projekt uchwały
Komisja Budżetu, Finansów i Prawa –zapoznała się z projektem uchwały 
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji -zapoznała się z treścią uchwały 
Komisja Spraw Społecznych i Obywatelskich - zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Spraw Gospodarczych - zapoznała się z projektem uchwały
Klub Radnych "Z sercem dla Gminy" – zapoznał się z projektem uchwały

Głosowano w sprawie:
Zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 
Trzebinia za rok 2024. 

Wyniki głosowania
ZA:   16 , PRZECIW:  0, WSTRZYMUJĘ SIĘ:  3, BRAK GŁOSU:  0 , NIEOBECNI:  2

Wyniki imienne:

ZA (16)
Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Grzegorz Duda, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Halina Henc, 
Monika Jarosińska, Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota Kołodziejska, Mateusz Król, Jarosław 
Kurdziel, Katarzyna Majewska, Magdalena Pagacz, Stanisława Szczygieł, Rafał Szkarłat, Jacek 
Woch
PRZECIW (0)



WSTRZYMUJĘ SIĘ (3)
Piotr Dusza, Marzena Jewuła, Grzegorz Żuradzki
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (2)
Teresa Jarczyk, Piotr Szybalski

W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała Nr XVI/114 /IX/2025 Rady Miasta Trzebini
w sprawie:  zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu 
Gminy Trzebinia za rok 2024

9) podjęcie uchwały w sprawie: absolutorium z wykonania budżetu Gminy Trzebinia za rok 2024

Projekt uchwały referował Wiceprzewodniczący Rady Miasta Trzebini p. Jacek Woch
Opinie Komisji przedstawił Przewodniczący Komisji Rewizyjnej p. Mateusz Król

Komisja Rewizyjna – popiera projekt uchwały 
Komisja Budżetu, Finansów i Prawa –zapoznała się z projektem uchwały  
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji -zapoznała się z treścią uchwały  
Komisja Spraw Społecznych i Obywatelskich - zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Spraw Gospodarczych - zapoznała się z projektem uchwały
Klub Radnych "Z sercem dla Gminy" – zapoznał się z projektem uchwały

Głosowano w sprawie:
podjęcie uchwały w sprawie: absolutorium z wykonania budżetu Gminy Trzebinia za rok 2024. 

Wyniki głosowania
ZA:   16, PRZECIW:  0 , WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3 , BRAK GŁOSU: 0  , NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (16)

Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Grzegorz Duda, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Halina Henc, 
Monika Jarosińska, Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota Kołodziejska, Mateusz Król, Jarosław 
Kurdziel, Katarzyna Majewska, Magdalena Pagacz, Stanisława Szczygieł, Rafał Szkarłat, Jacek 
Woch
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3)
Piotr Dusza, Marzena Jewuła, Grzegorz Żuradzki
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (2)
Teresa Jarczyk, Piotr Szybalski



W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała Nr  XVI/115 /IX/2025 Rady Miasta Trzebini
w sprawie: absolutorium z wykonania budżetu Gminy Trzebinia za rok 2024

Przewodniczący pogratulował Burmistrzowi uzyskanego absolutorium z wykonania budżetu 
Gminy Trzebinia za rok 2024

Burmistrz Jarosław Okoczuk podziękował za udzielenie absolutorium.

Przewodniczący Rady Miasta p. Rafał Szkarłat ogłosił 5 minutową przerwę.

Po przerwie nastąpiło sprawdzenie  quorum radnych w celu możliwości podejmowania uchwał.

V Rozpatrzenia projektów uchwał w sprawach:

1) Pomocy finansowej dla Województwa Małopolskiego

Projekt uchwały referowała Dyrektor Wydziału Rozwoju Gminy p. Renata Wielonek
Opinie Komisji przedstawił Przewodniczący Komisji  Budżetu, Finansów i Prawa p. Grzegorz 
Duda

Komisja Budżetu, Finansów i Prawa –zapoznała się z projektem uchwały i popiera projekt
Komisja Spraw Gospodarczych – popiera projekt uchwały
Komisja Rewizyjna –zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji –zapoznała się z treścią uchwały 
Komisja Spraw Społecznych i Obywatelskich -  zapoznała się z projektem uchwały
Klub Radnych "Z sercem dla Gminy"- zapoznał się z projektem uchwały

Głosowano w sprawie:
Pomocy finansowej dla Województwa Małopolskiego
Wyniki głosowania
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3
Wyniki imienne:
ZA (18)
Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Grzegorz Duda, Piotr Dusza, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, 
Halina Henc, Monika Jarosińska, Marzena Jewuła, Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota Kołodziejska, 
Mateusz Król, Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, Magdalena Pagacz, Stanisława Szczygieł, 
Rafał Szkarłat, Grzegorz Żuradzki
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (3)
Teresa Jarczyk, Piotr Szybalski, Jacek Woch

W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała Nr  XVI/116/IX/2025 Rady Miasta Trzebini
w sprawie: Pomocy finansowej dla Województwa Małopolskiego



2) Zmian w uchwale budżetowej Gminy Trzebinia na rok 2025
  
Projekt uchwały referowała Skarbnik Gminy p. Barbara Chlupka
Opinie Komisji przedstawił Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Prawa p. Grzegorz 
Duda

Komisja Budżetu, Finansów i Prawa –  zapoznała się z  projektem uchwały i popiera 
Komisja Spraw Gospodarczych – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Rewizyjna –  zapoznała się z projektem uchwały 
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – zapoznała się z treścią uchwały 
Komisja Spraw Społecznych i Obywatelskich -  zapoznała się z projektem uchwały
Klub Radnych "Z sercem dla Gminy"- zapoznał się z projektem uchwały

W dyskusji wzięli udział :
Radny Rady Miasta Grzegorz Żuradzki, Dyrektor TCK w Trzebini Adam Potocki, Dyrektor Wydziału 
Rozwoju Gminy Renata Wielonek, Burmistrz Miasta Trzebini Jarosław Okoczuk,
Radny Grzegorz Żuradzki zwrócił się z pytaniami dotyczącymi:Dotacji dla TCK w wysokości 145 
tys. jak kształtuje się ta kwota na poszczególne zadania; 

• Organizacja dożynek, (odpowiedź została udzielona na sesji przez dyrektora TCK p. 
Adama Potockiego)

• Jaka jest kwota końcowa na realizację zadania rajd Małopolska Tour ? (odpowiedź została
udzielona na sesji przez dyrektora TCK p. Adama Potockiego)

• Dofinansowanie młodzieży na konkurs taneczny do Hiszpanii, jaka jest kwota tego 
dofinansowania i czy można powiedzieć coś więcej na temat tej grupy tanecznej? 
(odpowiedź została udzielona na sesji przez dyrektora TCK p. Adama Potockiego)

• Następne pytanie dotyczyło dotacji w ramach MiRS wykonanie boiska obr. Trzebionka 
inwestycja opiewa na kwotę 294 tys. warunki kosztorysowe a dotacja na to zadanie 
wyniosła 55700 tys,co daje ok 20% kwoty. Dlaczego taki udział dotacji w tym zadaniu  
biorąc pod uwagę , że przy inwestycji w Płokach dotacja wynosi prawie 50%?  (odpowiedź
udzielona na sesji przez Dyrektor Wydziału Rozwoju  p. Renate Wielonek)

Głosowano w sprawie:
Zmian w uchwale budżetowej Gminy Trzebinia na rok 2025 wraz z autopoprawką
Wyniki głosowania
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3
Wyniki imienne:
ZA (18)
Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Grzegorz Duda, Piotr Dusza, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, 
Halina Henc, Monika Jarosińska, Marzena Jewuła, Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota Kołodziejska, 
Mateusz Król, Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, Magdalena Pagacz, Stanisława Szczygieł, 
Rafał Szkarłat, Grzegorz Żuradzki
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (3)
Teresa Jarczyk, Piotr Szybalski, Jacek Woch



W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała Nr  XVI/117/IX/2025 Rady Miasta Trzebini
w sprawie : Zmian w uchwale budżetowej Gminy Trzebinia na rok 2025 
 
3) Zmian w wieloletniej prognozie finansowej

Projekt uchwały referowała Skarbnik Gminy p. Barbara Chlupka
Opinie Komisji przedstawił Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Prawa p. Grzegorz 
Duda

Komisja Budżetu, Finansów i Prawa –zapoznała się z  projektem uchwały i popiera 
Komisja Spraw Społecznych i Obywatelskich -  zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Spraw Gospodarczych – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji –  zapoznała się z treścią  uchwały 
Klub Radnych "Z sercem dla Gminy"- zapoznał się z projektem uchwały

Głosowano w sprawie:
Zmian w wieloletniej prognozie finansowej wraz z autopoprawką
Wyniki głosowania
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3
Wyniki imienne:
ZA (18)
Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Grzegorz Duda, Piotr Dusza, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, 
Halina Henc, Monika Jarosińska, Marzena Jewuła, Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota Kołodziejska, 
Mateusz Król, Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, Magdalena Pagacz, Stanisława Szczygieł, 
Rafał Szkarłat, Grzegorz Żuradzki
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (3)
Teresa Jarczyk, Piotr Szybalski, Jacek Woch

W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała Nr  XVI/118/IX/2025 Rady Miasta Trzebini
w sprawie : Zmian w wieloletniej prognozie finansowej 

4) Uchylenia Uchwały na XIII/101/IX/2025 Rady Miasta Trzebini z dnia 24 kwietnia 2025r. w 
sprawie przyjęcia regulaminu realizacji przedsięwzięć w ramach programu "Wsparcie osób 
najuboższych na wymianę pieców pozaklasowych na terenie Gminy Trzebinia".

Projekt uchwały referowała Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej Ochrony 
Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa p. Kinga Piegza
Opinie Komisji przedstawił Przewodniczący Komisji Spraw Gospodarczych p. Wojciech 
Hajduk



Komisja Spraw Gospodarczych – popiera projekt uchwały
Komisja Budżetu, Finansów i Prawa –zapoznał się z projektem uchwały  
Komisja Rewizyjna – zapoznał się z projektem uchwały 
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji –zapoznał się z treścią  uchwały  
Komisja Spraw Społecznych i Obywatelskich -  zapoznała się z projektem uchwały
Klub Radnych "Z sercem dla Gminy"- zapoznał się z projektem uchwały

Wyniki głosowania
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3
Wyniki imienne:
ZA (17)
Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Grzegorz Duda, Piotr Dusza, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, 
Halina Henc, Monika Jarosińska, Marzena Jewuła, Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota Kołodziejska, 
Mateusz Król, Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, Magdalena Pagacz, Stanisława Szczygieł, 
Rafał Szkarłat
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Grzegorz Żuradzki
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (3)
Teresa Jarczyk, Piotr Szybalski, Jacek Woch

W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała Nr  XVI/119/IX/2025 Rady Miasta Trzebini
w sprawie :  Uchylenia Uchwały na XIII/101/IX/2025 Rady Miasta Trzebini z dnia 24 kwietnia 2025r.
w sprawie przyjęcia regulaminu realizacji przedsięwzięć w ramach programu "Wsparcie osób 
najuboższych na wymianę pieców pozaklasowych na terenie Gminy Trzebinia".

5) Wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Trzebinia umowy partnerskiej z Gminami: Alwernia,
Babice, Chrzanów i Libiąż, na realizację projektu pn: „ Zielona transformacja Małopolski 
Zachodniej”

Projekt uchwały referowała Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej Ochrony 
Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa p. Kinga Piegza
Opinie Komisji przedstawił Przewodniczący Komisji Spraw Gospodarczych p. Wojciech 
Hajduk

Komisja Spraw Gospodarczych – jednogłośnie popiera projekt uchwały 
Komisja Budżetu, Finansów i Prawa – popiera projekt uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały 
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji –zapoznała się z treścią  uchwały  
Klub Radnych "Z sercem dla Gminy"-zapoznał się z projektem uchwały  



Głosowano w sprawie:
Wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Trzebinia umowy partnerskiej z Gminami: Alwernia, 
Babice, Chrzanów i Libiąż, na realizację projektu pn: „ Zielona transformacja Małopolski 
Zachodniej”
Wyniki głosowania
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3
Wyniki imienne:
ZA (18)
Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Grzegorz Duda, Piotr Dusza, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, 
Halina Henc, Monika Jarosińska, Marzena Jewuła, Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota Kołodziejska, 
Mateusz Król, Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, Magdalena Pagacz, Stanisława Szczygieł, 
Rafał Szkarłat, Grzegorz Żuradzki
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (3)
Teresa Jarczyk, Piotr Szybalski, Jacek Woch

W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała Nr  XVI/120/IX/2025 Rady Miasta Trzebini
w sprawie :  Wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Trzebinia umowy partnerskiej z 
Gminami: Alwernia, Babice, Chrzanów i Libiąż, na realizację projektu pn: „ Zielona transformacja 
Małopolski Zachodniej”

6) O przyjęciu i wdrożeniu do realizacji Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla Miejskiego
Obszaru Funkcjonalnego Chrzanowa (SUMP MOF CHRZANÓW)6. O przyjęciu i wdrożeniu do 
realizacji Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 
Chrzanowa (SUMP MOF CHRZANÓW)

Projekt uchwały referowała Dyrektor Wydziału Rozwoju Gminy p. Renata Wielonek
Opinie Komisji przedstawił Przewodniczący Komisji  Spraw Gospodarczych p. Wojciech 
Hajduk

Komisja Spraw Gospodarczych – popiera projekt uchwały
Komisja Budżetu, Finansów i Prawa –zapoznała się z projektem uchwały 
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji –zapoznała się z treścią  uchwały 
Komisja Spraw Społecznych i Obywatelskich -  zapoznała się z projektem uchwały
Klub Radnych "Z sercem dla Gminy"- zapoznał się z projektem uchwały

Wyniki głosowania
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3
Wyniki imienne:
ZA (18)
Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Grzegorz Duda, Piotr Dusza, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, 
Halina Henc, Monika Jarosińska, Marzena Jewuła, Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota Kołodziejska, 



Mateusz Król, Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, Magdalena Pagacz, Stanisława Szczygieł, 
Rafał Szkarłat, Grzegorz Żuradzki
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (3)
Teresa Jarczyk, Piotr Szybalski, Jacek Woch

W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała Nr  XVI/121/IX/2025 Rady Miasta Trzebini
w sprawie : O przyjęciu i wdrożeniu do realizacji Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla 
Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Chrzanowa (SUMP MOF CHRZANÓW)

VI Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Burmistrza za okres między sesjami

Sprawozdanie za okres od 22 maja 2025r. do 18 czerwca 2025roku.
Brak uwag do sprawozdania

VII  Rozpatrzenie  sprawozdania  z  realizacji  uchwał  Rady  Miasta  Trzebinia  za  okres  od
1 stycznia do 31 marca 2025 r.
Komisja Rewizyjna zapoznała się z realizacją uchwał Rady Miasta Trzebini od 01.01.2025-
31.03.2025 i będzie nadzorować realizację kolejnych uchwał

VIII Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji
Głosowano w sprawie:
Przyjęcie protokołu z sesji Rady Miasta z dnia 29 maja 2025 r.
Wyniki głosowania
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3
Wyniki imienne:
ZA (18)
Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Grzegorz Duda, Piotr Dusza, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, 
Halina Henc, Monika Jarosińska, Marzena Jewuła, Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota Kołodziejska, 
Mateusz Król, Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, Magdalena Pagacz, Stanisława Szczygieł, 
Rafał Szkarłat, Grzegorz Żuradzki
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (3)
Teresa Jarczyk, Piotr Szybalski, Jacek Woch

IX Interpelacje i odpowiedzi na interpelacje

Nie wpłynęły żadne interpelacje.

X Sprawy bieżące i wniesione
Brak



XI Zapytania i wolne wnioski

Radny Piotr Dusza 
• Młoszowa, ulica  Trzecia , zjazd z nowego wiaduktu, koło posesji nr 35 ( po prawej stronie

dla  zjeżdżających  z  wiaduktu  od  DK79)  postawiono  znak  drogowy,  który  wprowadza
kierowców w błąd. Jest to znak B1 informujący, iż za 350m od tegoż znaku występuje
zakaz ruchu w obu kierunkach, co mija się z prawdą. Prawdą jest , że zamknięto przejazd
kolejowy, jednak przejazd z ulicy Trzeciej na ulicę Szembeka odbywa się normalnie i to
powinna  być  naturalna  trasa  jadących  do  Puszczy  Dulowskiej.  W  obecnej  sytuacji
kierowcy spoza Młoszowej wybierają skręt w lewo jadąc ulicą Trzecią a następnie skręcają
w  ulice  Sosnową,  której  parametry  ograniczają  swobodny  i  bezpieczny  ruch  przy
wzmożonym  natężeniu  pojazdów.  W  związku  z  powyższym  proszę  o  likwidację  tego
znaku. Mieszkańcy ulicy Trzeciej proszą także o rozważanie możliwości montażu progów
zwalniających na odcinku od Puszczy do przejścia podziemnego.

• Młoszowa, ulica Pierwsza , działki między nr 4 a 14, utrzymanie zieleni. Mieszkańcy proszą
o wsparcie w ustaleniu właścicieli działek w celu zmobilizowania ich o dbanie o regularne
przycinanie  drzew  i  krzewów,których  gałęzie  wyrastają   spoza  ogrodzenia  na  jezdnie.
Problem w urzędzie jest znany. Dzięki uprzejmości działu BR przycinka odbywa się raz na
dwa  lata,  jednak  to  nie  rozwiązuje  problemu,  gdyż  taka  czynność  powinna  być
wykonywana  co najmniej  raz  w roku.  Jest  to  trasa procesji  odbywającej  się  w naszej
Parafii  z  okazji  święta  Bożego  Ciała.  Urząd  posiada  dane  płatników  podatku  za
wspomniane  nieruchomości  stąd  pomysł  mieszkańców  by  zmotywować  w  sposób
urzędowy  do  czynności  pielęgnacyjnych  lub  wykonać  usługę  i  obciążyć  kosztami
właściciela.

• Wydział  GK  i  OS  w  nawiązaniu  do  zapytania  i  odpowiedzi  w  sprawie  przetargu  na
zarządzanie  ośrodkami  Balaton  i  Chechło  :”…  decyzje  związane  z  zakresem  działań  i
decyzji w postępowaniu przetargowym są wypadkową analiz zasadności ekonomicznej
dla Gminy” Proszę o przedstawienie jak  wygląda ta analiza dla sezonu 2025 oraz które
czynniki zadecydowały o wspólnym postępowaniu dla obu obiektów.

• MZN  L.  dz.  2316/2025  (SO.OOU.0053.23.IX.2025)  Proszę  o  doprecyzowanie  z  którymi
konkretnie  zasadami gospodarności  udział  w takim przetargu byłby niezgodny? Skoro
prywatna  firma,  która  musi  dbać  nie  tylko  o  efektywności  kosztową  ale  także  o
wypracowanie  zysku,  podejmuję  takie  zlecenia.  Czyli  ten  zysk  mógłby  trafić  do  MZN
zamiast  w  prywatne  ręce  i  zostać  zagospodarowany  dla  dobra  mieszkańców  naszej
gminy.

•  Pytanie do radcy prawnego Jana Hoffmana; Proszę o wytyczne, do kogo powinienem się
zwrócić jako radny w sprawie uzyskania informacji na temat kosztów Manufaktury za 1
kwartał  2025 oraz innych kwestii?  Złożyłem zapytanie w trybie  dostępu do informacji
publicznej  i otrzymałem  odpowiedź  znak  pisma  BS.00511.2025,  iż  Gmina  Trzebinia
zawarła umowę z MBP i  nie dysponuje informacjami dotyczącymi kosztów utrzymania
przedmiotowego  obiektu  ani  innymi  danymi  odnoszącymi  się  do  działalności
prowadzonej w jego obrębie o które wnioskowano.

• Kamienica Rynek 3. Mieszkańcy którzy obecnie palą węglem, proszą o informację, czy jest
szansa  podłączenia  ich  do  ogrzewania  z  ciepłowni  tj.  w  pobliskiej  Manufakturze.  Po
wstępnych rozmowach z MZN nie uzyskali odpowiedzi. 

• Skąd takie różnice w kwotach na utrzymywanie Domów Kultury. Na przykładzie Domów
Kultury w Młoszowej, Karniowicach i Lgocie kwoty na utrzymanie są pomiędzy 230 tys. -



250 tys , natomiast na utrzymanie Domu Kultury w Myślachowicach jest to ok. 1milion
100 tys a na Kino Sokół 1milion 400 tys.

Została zarządzona  5 minutowa przerwa w celu przygotowania głosowania wniosku formalnego
Przewodniczącego Rady Rafała Szkarłata o wyrażenie zgody na przedłużenie obrad powyżej 7
godzin sesji w dniu 26.06.2025 r.- do wyczerpania porządku obrad.
Po przerwie  nastąpiło sprawdzenie quorum 

Głosowano w sprawie:
wniosku formalnego Przewodniczącego Rady Rafała Szkarłata o wyrażenie zgody na 
przedłużenie obrad powyżej 7 godzin sesji w dniu 26.06.2025 r.- do wyczerpania porządku obrad
Wyniki głosowania
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3
Wyniki imienne:
ZA (18)
Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Grzegorz Duda, Piotr Dusza, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, 
Halina Henc, Monika Jarosińska, Marzena Jewuła, Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota Kołodziejska, 
Mateusz Król, Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, Magdalena Pagacz, Stanisława Szczygieł, 
Rafał Szkarłat, Grzegorz Żuradzki
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (3)
Teresa Jarczyk, Piotr Szybalski, Jacek Woch

Radna Halina Henc
• W  związku  z  wykonaną  inwestycją  drogi   powiatowej  od  skrzyżowania  od  Kopalni  w

kierunku Elektrowni Siersza do  Gaja, jest przerwa w asfalcie. Mieszkańcy zadają pytanie
dlaczego ten fragment drogi nie został wyasfaltowany?

• Remont  dachu  w  budynku  szkoły  i  przedszkola  „Harmonijka”  przy  ul.  Grunwaldzkiej,
gdzie przebywają dzieci i osoby z niepełnosprawnościami.

• Uzupełnienie gum na placu zabaw w Czyżówce.

Radny Grzegorz Żuradzki 
• Oficjalna prośba do Tauronu o dokonanie przeglądu przebiegu linii  energetycznych w

miejscach  gdzie  mają  one  kontakt  z  wysokim  drzewostanem.  Dokonanie  przeglądu
terenów gminnych pod tym samym kątem.

• Oczyszczenia potoku Pstrużnik wzdłuż ul Rybnej i Parkowej.
• Odetkania zatłoczonej  kanalizacji  która  została  zatkana  wskutek zatłaczania  pustek  w

okolicy Trętowca. (odpowiedź na sesji udzielił  zastępca Burmistrza p. Mirosław Cholewa)



Radny Mateusz Król
• Dotyczy drogi pomiędzy budynkiem 90 a 92 na  Trętowcu droga ta jako jedyna jest drogą

szutrową .Działka o nr 726/33 obr. Siersza jest działką SRK. Wniosek dotyczy aby Gmina
zwróciła się do SRK o przejęcie tej działki w celu urządzenia drogi.

• Autobus linii A48 z Olkusza do Chrzanowa, zarządzany przez Koleje Małopolskie ,prośba o
zwrócenie się za pośrednictwem Urzędu Marszałkowskiego do KM o zmianę przebiegu tej
linii.  Tak  aby   przebiegała  przez  Bukowno,  Czyżówkę  ,  Trzebinie  os.
Siersza,Elektryków,Gaj, dalej w stronę Luszowic aż do Szpitala.

• Uporządkowanie  gałęzi  zalegających  na  poboczach  min.  ul.  Kopalnianej   oraz  ,obok
Szkoły dla Osób Niepełnosprawnych  

• Czy  ulica  Kopalniana  w  kierunku  centrum  rafinerii  jest  otwarta,  część  znaków  jest
ściągnięta część odwrócona, a znaki zakazu ruchu zniknęły z ulicy , ale są bezpośrednio
przy skrzyżowaniach . Kierowcy tamtędy przerzedzają stąd pytanie czy droga jest otwarta
i jeśli nie to prośba o zweryfikowanie tej sytuacji.

• Przyjrzenie się przebudowie na ul. Chrzanowskiej , Sierszańskiej w Luszowicach i Leśnej
Chodzi o braki w oznakowaniu prac remontowych.

Radna Karolina Cyran  
• Na jakim etapie jest projektowanie i budowa kotłowni na osiedlu Gaj i Energetyków

Radny Jarosław Kurdziel
• Zorganizowanie  spotkania  z  inwestorami  z  PKP  w  celu  dokonania  oględzin  przejścia

podziemnego na ul. Trzeciej a dokładnie chodzi o podjazd dla wózków i rowerów.
• Możliwość  wprowadzenia  ograniczenia  tonażu  od  wiaduktu  przez  ulicę  Trzecią  i  ulice

Sosnową droga jest zbyt wąska dla ruchu ciężarówek.

Radna Marzena Jewuła
• Czy będzie ponowne spotkanie z zarządem Tauron Wytwarzanie i czy mamy jakąś wiedzę

na temat przyszłości Elektrowni Siersza. 

Burmistrz  Miasta  Trzebini  Jarosław  Okoczuk  na  zakończenie  sesji,  omówił  bieżące  sprawy  i
odpowiedział na niektóre pytania zadane w czasie  trwania sesji.

XII Zamknięcie sesji

Wobec wyczerpania porządku obrad sesji Rady Miasta Trzebini IX kadencji Przewodniczący 
zamknął obrady oraz poinformował Radnych, iż o kolejnej sesji zostaną powiadomieni w  
stosownym terminie wynikającym ze statutu gminy.
 Zapis przebiegu obrad sesji oraz szczegółowy zapis wypowiedzi znajduje się na stronie  
https://transmisja.esesja.pl/trzebinia oraz w BIP-ie Urzędu Miasta w Trzebini.

Przewodniczący

Sporządziła: Rada Miasta Trzebini
Joanna Kaczara

https://transmisja.esesja.pl/trzebinia

